2019年云浮市自然资源局有效期内
矿业权基本信息

按照自然资源部办公厅《关于做好有效期内矿业权基本信息公告工作的通知》（自然资源办函【2018】1690号）要求，现将截至2019年6月30日，我局负责审批登记且仍在有效期内的矿业权的基本信息公示如下：
	序号
	矿业权名称
	许可证号
	矿业权人
	矿种
	开采方式
	矿区面积k㎡
	有 效 期起
	有效期止

	1
	云浮市云城区前锋镇经济发展总公司坳头石场
	C4453002009127120048367
	云浮市云城区前锋镇经济发展总公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.106
	2018年05月07日
	2020年05月07日

	2
	云浮市益臻石料有限公司云城区益臻石场
	C4453002009127120046704
	云浮市益臻石料有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.135
	2012年03月05日
	2019年12月05日

	3
	云浮市星华投资有限公司南盛石场
	C4453002009107120039006
	云浮市星华投资有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.082
	2015年05月20日
	2019年10月20日

	4
	云浮市宝马山饮料有限公司矿泉水厂
	C4400002009058110024542
	云浮市宝马山饮料有限公司
	矿泉水
	露天开采
	0.100
	2017年05月12日
	2022年01月12日

	5
	云浮市富林米兰石料有限公司云安大坪马鞍山石场
	C4453002011017130104978
	云浮市富林米兰石料有限公司
	建筑用大理岩
	露天开采
	0.051
	2011年02月22日
	2021年01月22日

	6
	云浮市立伟达石料制品有限公司石都石场
	C4453002010067130067219
	云浮市立伟达石料制品有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.064
	2010年06月10日
	2020年06月10日

	7
	云浮市华茂石业有限公司云安向阳石场
	C4453002017107130145205
	云浮市华茂石业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.368
	2017年10月13日
	2027年10月13日

	8
	云浮市金昇石料有限公司都杨镇官坑祥盛石场
	C4453002013057130129915
	云浮市金昇石料有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.10
	2016年06月27日
	2023年05月27日

	9
	云浮市泰昌矿业有限公司天窝石场
	C4453002016067130142184
	云浮市泰昌矿业有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.077
	2016年06月13日
	2026年06月13日

	10
	云浮市星华投资有限公司星华石场
	C4453002014087130135202
	云浮市星华投资有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.428
	2018年01月02日
	2024年08月02日

	11
	云浮市星华投资有限公司力丰石场
	C4453002013127130132575
	云浮市星华投资有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.255
	2017年08月30日
	2023年12月30日

	12
	云浮市恒丰石业有限公司恒丰石场
	C4453002009127120050897
	云浮市恒丰石业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.606
	2018年03月26日
	2019年12月26日

	13
	云浮市力拓石业有限公司都杨石矿场
	C4453002011117130120102
	云浮市力拓石业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.232
	2015年10月13日
	2021年11月13日

	14
	云浮市中材新发矿业有限公司云安区龙窝坑石场
	C4453002009127130046455
	云浮市中材新发矿业有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.138
	2015年07月03日
	2019年12月03日

	15
	云安县富林镇石人山石场
	C4453002010017120052848
	富林镇泮塘村
	建筑用大理岩
	露天开采
	0.079
	2010年11月08日
	2020年01月08日

	16
	云浮市新祥晖石业有限公司都杨祥顺石场
	C4453002013127130132555
	云浮市新祥晖石业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.099
	2016年08月22日
	2021年06月22日

	17
	中材天山（云浮）水泥有限公司云安区云天石灰岩石场
	C4453002010117130080750
	中材天山（云浮）水泥有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.202
	2015年11月26日
	2022年12月26日

	18
	云浮市兴迅石料有限公司兴迅花岗岩石场
	C4453002009107120040867
	云浮市兴迅石料有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.410
	2015年10月13日
	2019年12月13日

	19
	广东广信青洲水泥有限公司南乡石灰石矿场
	C4400002009037120008572
	广东广信青洲水泥有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	1.369
	2014年12月25日
	2027年03月25日

	20
	云浮市富润矿业有限公司云安区鸿福石场
	C4453002011087130116834
	云浮市富润矿业有限公司
	建筑用砂岩
	露天开采
	0.173
	2016年06月07日
	2021年08月07日

	21
	云浮市云安区新金钻矿业有限公司挖泥坪石场
	C4453002010057130064816
	云浮市云安区新金钻矿业有限公司
	建筑用大理岩
	露天开采
	0.045
	2016年06月01日
	2020年05月01日

	22
	云浮天石矿业有限公司云安区大岩石灰岩矿场
	C4453002009097120036135
	云浮天石矿业有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.264
	2015年11月10日
	2020年09月10日

	23
	云浮市中材新发矿业有限公司云安区六都镇竹山石场
	C4453002009097130035326
	云浮市中材新发矿业有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.173
	2015年06月12日
	2019年08月12日

	24
	云浮市和力石料有限公司云安区都杨镇新世友石场
	C4453002009127120047065
	云浮市和力石料有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.556
	2015年06月12日
	2019年12月12日

	25
	云浮市杨柳关塘石场有限公司关塘石场
	C4453002013127130132553
	云浮市杨柳关塘石场有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.149
	2013年12月27日
	2023年12月27日

	26
	云浮市中材新发矿业有限公司云安宝岩石场
	C4453002010097130074874
	云浮市中材新发矿业有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.082
	2012年09月28日
	2020年09月28日

	27
	云浮市合和石业有限公司花地石场
	C4453002018067100146449
	云浮市合和石业有限公司
	建筑用砂岩
	露天开采
	0.2952
	2018年6月8日
	2030年6月8日

	28
	罗定市恒安石材料有限公司共进石场
	C4453002010127130088621
	罗定市恒安石材料有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.044
	2017年02月20日
	2022年12月20日

	29
	罗定市钰源矿业有限公司马骝迳石场
	C4453002016117130143316
	罗定市钰源矿业有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.094
	2016年11月18日
	2027年11月18日

	30
	云浮市中材新发矿业有限公司罗定市苹塘石场
	C4453002010127130088642
	云浮市中材新发矿业有限公司
	石灰岩
	露天开采
	0.115
	2013年12月27日
	2023年07月27日

	31
	华润水泥(罗定)有限公司塘镇塘木石石场
	C4453002013107130131739
	华润水泥(罗定)有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.929
	2013年10月23日
	2038年10月23日

	32
	罗定市钜建矿业有限责任公司泗纶安兴石场
	C4453002010057120066178
	罗定市钜建矿业有限责任公司
	砂岩
	露天开采
	0.029
	2017年11月21日
	2021年07月21日

	33
	中材罗定水泥有限公司苹塘第一矿场
	C4453002011087130116833
	中材罗定水泥有限公司
	水泥用石灰岩
	露天开采
	0.312
	2017年08月02日
	2023年06月02日

	34
	罗定市忠豪矿业有限公司荣发石场
	C4453002011017130105414
	罗定市忠豪矿业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.091
	2011年01月26日
	2021年01月26日

	35
	罗定市安力实业有限公司森木岭石场
	C4453002017057130144342
	罗定市安力实业有限公司
	石英岩
	露天开采
	0.10
	2017年05月04日
	2027年05月04日

	36
	罗定市荣邦利矿业有限责任公司荣润石场
	C4453002010127130086768
	罗定市荣邦利矿业有限责任公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.053
	2017年05月08日
	2020年12月08日

	37
	罗定市榃滨镇茅坪石料有限公司国球石场
	C4453002010127130089012
	罗定市榃滨镇茅坪石料有限公司
	砂岩
	露天开采
	0.042
	2019年5月28日
	2023年6月28日

	38
	罗定市洪信石料有限公司老虎涌石场
	C4453002016057130141936
	罗定市洪信石料有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.053
	2016年05月10日
	2025年11月10日

	39
	罗定市惠锋石料有限公司大石山石场
	C4453002012087130126710
	罗定市惠锋石料有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.078
	2012年08月21日
	2022年08月21日

	40
	罗定市金鸡镇罗金石料有限公司弘金石场
	C4453002012087130126709
	罗定市金鸡镇罗金石料有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.126
	2012年08月21日
	2022年08月21日

	41
	罗定市兴盛石料有限公司华展石场
	C4453002010127130097066
	罗定市兴盛石料有限公司
	砂岩
	露天开采
	0.036
	2016年05月10日
	2020年05月10日

	42
	罗定市苹塘镇大发石场
	C4453002010057120066045
	罗定市苹塘镇大发石场
	石灰岩
	露天开采
	0.086
	2016年04月29日
	2022年04月29日

	43
	罗定市佳旺石料有限公司益佳石场
	C4453002010057120066173
	罗定市佳旺石料有限公司
	建筑用花岗岩
	天开采露
	0.163
	2013年09月18日
	2021年05月18日

	44
	罗定市名将保健天然矿泉水有限公司
	C4400002009058110022072
	罗定市名将保健天然矿泉水有限公司
	矿泉水
	露天开采
	0.393
	2017年05月12日
	2021年03月12日

	45
	罗定恒光硅材料有限公司太平石英矿场
	C4453002017107130145216
	罗定恒光硅材料有限公司
	天然石英砂
	露天开采
	0.079
	2017年10月17日
	2026年04月17日

	46
	华润水泥(罗定)有限公司大坑山矿场
	C4453002016117130143197
	华润水泥(罗定)有限公司
	水泥配料用砂岩
	露天开采
	0.289
	2016年11月07日
	2026年11月07日

	47
	佛山市南海邦达策划顾问有限公司新兴县东城镇云河地热田
	C4400002010051110063828
	佛山市南海邦达策划顾问有限公司
	地热
	露天开采
	0.004
	2017年05月12日
	2030年05月12日

	48
	新兴县水台温泉娱乐有限公司水台地热水
	C4400002009061110021469
	新兴县水台温泉娱乐有限公司
	地热
	露天开采
	0.007
	2017年05月12日
	2029年06月12日

	49
	新兴龙山矿泉水有限公司龙山饮用天然矿泉水
	C4400002012038130124483
	新兴龙山矿泉水有限公司
	矿泉水
	露天开采
	0.003
	2017年05月12日
	2022年03月12日

	50
	新兴县禅都温泉有限公司龙山温泉
	C4400002010121110098746
	新兴县禅都温泉有限公司
	地热
	露天开采
	0.470
	2014年08月05日
	2034年08月05日

	51
	新兴县宏业石料有限公司果坑石场
	C4453002010087120073885
	新兴县宏业石料有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.214
	2016年08月22日
	2019年08月22日

	52
	新兴县华粤石业有限公司罗陈石场
	C4453002017117130145416
	新兴县华粤石业有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.144
	2017年11月22日
	2027年11月22日

	53
	新兴县泰野石矿有限公司云端石场
	C4453002010117120079969
	新兴县泰野石矿有限公司
	建筑用花岗岩
	露天开采
	0.039
	2016年02月22日
	2026年01月22日

	54
	郁南县龙溪白云石矿场
	C4453002009127120050783
	郁南县龙溪白云石矿场
	建筑用白云岩
	露天开采
	0.020
	2018年01月02日
	2021年01月02日

	55
	郁南县汇通建材有限公司埇林界石场
	C4453002016077130142365
	郁南县汇通建材有限公司
	饰面用花岗岩
	露天开采
	0.037
	2016年07月01日
	2026年07月01日

	56
	郁南县华信石业有限公司桂圩镇迳口石场
	C4453002009127120050954
	郁南县华信石业有限公司
	建筑用闪长岩
	露天开采
	0.024
	2017年06月09日
	2022年06月09日

	57
	郁南县红升建筑材料有限公司东坝镇深村马岗石场
	C4453002013117130131943
	郁南县红升建筑材料有限公司
	建筑石料用灰岩
	露天开采
	0.056
	2013年11月05日
	2023年11月05日

	58
	郁南县恒基矿业有限公司连滩恒德石场
	C4453002010097130074738
	郁南县恒基矿业有限公司
	建筑用白云岩
	露天开采
	0.036
	2016年09月07日
	2022年01月07日

	59
	郁南县东坝镇双亿石料有限公司蚊仔坑石场
	C4453002010127120085664
	郁南县东坝镇双亿石料有限公司
	白云岩
	露天开采
	0.04
	2018年10月24日
	2019年10年24日

	60
	罗定市太平镇镇安石场
	C4453002010057120066048
	罗定市太平镇镇安石场
	花岗岩
	露天开采
	0.022
	2016年05月09日
	2022年7月9日

云浮市自然资源局

2019年6月30日